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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43919001O

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit ECO CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Rruga Nacionale Korce-Tirane Km5, Biranj, 
Zona  Kadastrale 1189, Pasuria 117/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit ? Projektim dhe zbatim të ndërtimeve energjitike, ndertimi 

dhe shitja e paneleve diellore, turbina ajri, turbina per 
hidrocentrale etj, ? Import-eksport i mallrave  dhe 
materialeve industriale, paneleve voltaike, produkteve 
elektrike energjitike, ? Sherbime ne teknplogjine 
informatike, proramimit teknologjik dhe pajisjeve te 
ndryshme kompjuterike, ? Import-eksport i mjeteve motorike 
elektrike te rikarikueshme, makinave elektrike, motorrave 
elektrike dhe tregetimi i tyre,  ? Tregetimi me shumice dhe 
pakice i arikujve te ndryshem, kancelari, aksesore e pajisje 
zyrash, ? Tregetim me shumice dhe pakice; import eksport te 
mallrave industriale, materieleve te ndertimit, lende te para, 
elektrike, hidrosanitare etj, ? Pjesëmarrje në projekte 
ndërtimore si sipërmarrës, investitor, konsulent, si dhe 
marrjen përsipër të menaxhimit të tyre, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.  ? Import-eksport dhe tregtim 
(shitblerje) me shumicë e me pakicë të pajisjeve për sistem 
ngrohjeje, ftohjeje, ventilimi, ajrimi dhe klimatizimi. 
Instalim të pajisjeve për sisteme, ngrohjeje, ftohjeje, 
ventilimi, ajrimi dhe klimatizimi, e të tjera të këtij lloji.  ? Te  
tjera aktivitete të përgjithshme biznesi. 
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Eljo Voda10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2024                Deri: 05/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevairDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioVoda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErionVoda

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO CONCEPT
E-Mail: ecoconceptal@gmail.com  
Telefon: 0692058028 0682010507 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260241-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B498B5B-D0E6-4787-960E-3B87E530960F
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regjistrimit
10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356250-09-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.09.2024.
Telefon ishte            ("0682010507")          u be            ("0692058028")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682010507")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eljo Voda")                      Nga data "06/09/2024             
Ne daten "05/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Xhevair Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D92C7D1-5DB0-45B8-A475-5BCFB46C15B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B387625-91F2-43BD-97DE-BA2296F006CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB196AF-B8AC-458A-9DD8-EEB7B5696D57

